Da Habilitação Técnica: 

Tendo sido avaliado os itens: 

Item 1 – 07 notebooks, foram 4 propostas apresentadas, sendo a primeira da empresa DOCTOR PRINT 

– VICTOR HUGO TORQUATO, inscrita no CNPJ sob o nº 08.621.706/0001-82, no valor total de R$ 

20.860,00 (vinte mil e oitocentos e sessenta reais), cumpriu requisitos mínimos e atende ao proposto 

no Termo de Referência e por isso será homologada; 

Item 2 – 20 Poltronas Hospitalar, foram 2 propostas apresentadas, sendo a primeira da empresa Likape 

Comercial LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 56.878.414/0001-72, no valor total de R$ 28.600,00 (vinte

[...]

Edital, pois o tecido no edital é no courin e na proposta da empresa apresentou o revestimento no 

corano, por isso não será homologada; a segunda empresa Mais Ética Comercial, inscrita no CNPJ sob 

o nº 29.795.338/0001-69, no valor total de R$ 29.480,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e oitenta 

reais) apresentou os requisitos exigidos no Edital e atende ao proposto no Termo de Referência e por 

isso será homologada;  

Item 3 – 01 Bera triagem, foram apresentadas 3 propostas, sendo a primeira empresa CR Monteiro 

Pinto Aparelhos Auditivos LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.096.709/0001-09, no valor total de R$ 

30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais) não cumpriu os requisitos mínimos exigidos no Edital, uma 

vez que não atende às exigências estabelecidas no Termo de Referência. Apresentou descrição técnica 

incompleta do equipamento, deixando de informar a tecnologia de estímulo Click CE-Chirp,